CLÁUSULA IV - DO VALOR

A LOCATARIA em razão da locação dos equipamentos e de acordo com a
proposta da LOCADORA, observadas as condições apresentadas na Carta Convite n.
121/2013, se obriga a pagar pela locação dos equipamentos o valor global de R$ 69.000,00
(sessenta e nove mil reais).

CLÁUSULAV-DOSRE CURSOS F'INANCEIROS

Os recursos necessários ao atendimento do presente Confato ocorrerão por
conta das verbas consignadas na Dotação OrçamentiíLria 13.392.0051.1077 .

CLÁUSULA VI - DA FORMA DE PAGAMENTO

O valor de que trata a Cláusula Quafia deste Contrato, será liberado de

[...]

suas alterações, sujeita-se ainda a LOCADORA a multa de l0oÁ (dez por cento) do valor
deste Contrato, por desatendimento de qualquer das cláusulas estabelecidas, atualizados pelo
I.G.P., à data do respectivo pagamento.

Para efeitos de direito, atribui-se ao presente contrato, o valor bal de R$
69,000,00 (sessentâ e nove mil reais).

CLÁUSULA XII . DO FORO

CLÁUSULA IX - DA RESCISÂO

CLÁUSULA xI - Do PRoCESS0 DE LICITACÃO

O presente contrato é celebrado nos temos do Edital de Licitação - Convite
n" 12112013, e de acordo com os ditames da Lei Federal n" 8.666193 e suas alterações